D I S C. XIX.

**Q**uamuis (pro meo sensu), vera non sit illa propositio, quæ nedum per vulgariũ, sed etiam per plurimum sensatorum ora volitat, ac circumfertur, quod scilicet, scribendi libido, ac successiue librorum copia, nostris temporibus nimium, ac in excessu creuerit, cum omni tempore, ex dicto Sapientis, eadem fuit humana conditio, ijdemque mores A. Atque de hoc in specie Cicero alijsque antiqui scriptores, etiam conuenerunt; Et in nostra legali facultate comprobatur adeo venerandum, ac necessarium Iustiniani testimonium, quod leges, quæ ex eius compilatione, detractis glosis, vix vnum conficiunt volumen, tunc ultra duo millia volumina constituebant. B

Attamen, regulando rerum cursum, P. 2. Relatio N tan-

A. Salomon. lib. Ecclesiast. cap. 1.  
B. l. 1. & 2. C. de veter. Iur. enuclean.